DATE MARCHE DEPA |KILO |TOTAL DENIV |TOTAL
RTEM |METR KM ELE + |Métres
ENT |ES
06/01/14 |Haut du Them/Chateau-Lambert 70 6,96 6,96 272 272
03/02/14 | Chapelle des Vées/croix de Fresse 88 9,23 16,19 303 575
17/02/14 |Ballon d' Alsace 88 10,05 (26,24 |223 798
24/02/14 | Chateau d'Engelbourg 68 11,57 37,81 488 1286
03/03/14 | Fort de Rupt 88 10,62 48,43 |111 1397
10/03/14 | Vignes et chateaux 68 22,3 70,73 1699 2096
17/03/14 | Le Frac/les mines/Longeligoutte/gouttes |88 13,96 84,69 |361 2457
du Ballon
24/03/14 |Parcours du ceeur 88 10,45 195,14 |397 2854
31/03/14 |Les hauts de Travexin 88 10,42 105,56 504 3358
07/04/14 | Sentiers des névés 68 6,21 111,77 | 164 3522
10/04/14 | Geishouse/Grand Ballon 68 18,9 130,67 |855 4377
14/04/14 | Sentier de decouverte de la grande roche |88 6,11 136,78 349 4726
Cornimont
20/04/14 |Molkenrain 68 14,2 150,98 621 5347

b







